



ÅRSREDOVISNING

2024-05-01 - 2025-04-30

för

Prenax AB
556540-7474

Arsredovisningen omfattar:

	Sida
Förvaltningsberättelse	2-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	10-16

Prenax AB
556540-7474

ÅRSREDOVISNING FÖR PRENAX AB

Styrelsen och verkställande direktören för Prenax AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Prenax säljer prenumerationer på informationsrelaterade tjänster som tidningar, tidskrifter och medlemskap från hela världen till verksamheter inom såväl privat som offentlig sektor, och effektiviserar därigenom administrationen kring dessa produkter för sina kunder. Prenax är idag en världsledande partner för prenumerationshantering och finns representerade i USA, Europa, och Asia-Pacific.

Genom de administrativa system som Prenax byggt upp och vidareutvecklar fungerar Prenax som en outsourcingpartner i tillhandahållandet av prenumerationer åt sina kunder. Kunderna kan genom att köpa prenumerationer från Prenax, med därtill hörande administrativa system, väsentligt nedbringa och i många fall helt eliminera sin egen interna administration kring prenumerationer för att i stället helt fokusera på sin egen kärnverksamhet.

Även om Prenax utvecklat mycket sofistikerade säljstödsystem för prenumerationförsäljning via Internet, sker all införsäljning mot nya och befintliga kunder genom personliga säljare. Prenax utnyttjar därigenom kraften och flexibiliteten av en egen dedikerad säljkår med ett avancerat och kundorienterat verktyg som sälj- och kundstöd.

Prenax säljer i första hand prenumerationer till tjänstemannaintensiva företag inom branscher där tidningar och tidskrifter används som ett arbetsredskap. Merparten av Prenax kunder återfinns därför idag inom bank och finans, media, IT-branschen och läkemedelsindustrin. Det är branscher som har behov av många olika publikationer, vilket oftast medför en betungande administration som Prenax genom sitt unika sätt att sälja prenumerationer med tillhörande administrativa system försöker minimera. Prenax har även en betydande försäljning inom offentlig sektor, då främst till bibliotek och informationsintensiva myndigheter.

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Prenax AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn samtidigt som årsredovisningen. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på <https://www.prenax.com/sv/sustainability-report-nordics>

Ägarförhållanden

Prenax AB ägs per balansdagen till 100 % Px Next SAS, 834 356 958 med säte i Frankrike. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Px Next SAS, 11 Avenue Dubonnet 92400 Courbevoie, Frankrike.

Prenax AB
556540-7474

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget Prenax AB förvärvade 100 % av aktierna i företaget Prenax Flow AB den 13 september 2024. Bolaget har under räkenskapsåret som avslutades den 30 april 2025 redovisat en förlust efter skatt om totalt 720 tkr. Som en följd av detta har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Förlusten är huvudsakligen hänförlig till negativa, orealiserade valutaeffekter om totalt 10 021 tkr, relaterade till omvärdering av tillgångar och skulder i utländsk valuta. Dessa effekter är av bokföringsmässig karaktär och har inte påverkat bolagets likviditet eller kassaflöde.

Bolaget har fortsatt en stabil finansiell ställning med god betalningsförmåga och tillgång till erforderliga resurser för att bedriva verksamheten enligt plan. Styrelsen gör bedömningen att det inte föreligger någon finansiell risk för bolagets fortsatta drift, och att det förbrukade kapitalet inte påverkar bolagets långsiktiga utveckling eller förmåga att uppfylla sina åtaganden. För att stärka det egna kapitalet har koncernen per den 23 september 2025 tillfört ytterligare 522 tkr till dotterföretagets tillgångar.

Bolagets försäljningscykel medför att det egna kapitalet tenderar att vara negativt under de första sex månaderna av räkenskapsåret. Detta beror på att huvuddelen av intäkterna genereras under den senare delen av året. Det egna kapitalet förväntas därför vara fullt återställt inom åtta månader från räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen har upprättats enligt principen om fortsatt drift, baserat på koncernens fortsatta stöd samt bolagets förmåga att realisera tillgångar och fullgöra sina åtaganden inom ramen för den ordinarie verksamheten.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2025 ⁽²⁾	2024 ⁽²⁾	2023 ⁽²⁾	2022 ⁽²⁾	2021 ⁽²⁾
Rörelsens intäkter	767 473	826 493	784 960	540 031	311 139
Rörelseresultat	174	16 900	4 959	9 877	8 324
Resultat e. finansiella poster	2 210	18 650	4 890	9 791	6 681
Balansomslutning	167 505	196 411	217 094	176 992	83 632
Soliditet ⁽¹⁾	-0,2%	6,6%	3,1%	7,9%	7,0%

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Omfattar även filialerna

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den snabba förändringen inom mediabranschen påverkar bolaget. Skiftet till allt mer elektroniska tidningar i förhållande till papper medför en omställning för kunder och förlag. Till dags dato har Prenax genom att anpassa sitt erbjudande varit relativt opåverkad av denna övergång.

Förväntad framtida utveckling

Prenax AB förväntar sig fortsatt tillväxt under det kommande räkenskapsåret, med fokus på att stärka sin marknadsposition och utveckla tjänsteutbudet ytterligare. Bolaget ser positivt på framtiden och planerar investeringar i både teknik och kundrelationer för att stödja denna tillväxt.

Prenax AB
556540-7474

Filialer i utlandet

Prenax AB har tre filialer: En i Norge, Prenax AB NUF, 891 396 082 med säte i Oslo, en i Danmark, Prenax Danmark ApS, 375 490 61 med säte i Köpenhamn och en i Finland, Prenax AB Suomen sivuliike, 243 30 18-6 med säte i Helsingfors.

Vinstdisposition (SEK)

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-720 494
	<u>-720 494</u>

Styrelse och VD föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning balanseras

	0
	-720 494
	<u>-720 494</u>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Prenax AB
556540-7474

RESULTATRÄKNING	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	754 185	785 783
Övriga rörelseintäkter	5	13 288	40 710
		767 473	826 493
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-630 289	-659 597
Övriga externa kostnader	6, 7	-42 796	-40 603
Personalkostnader	8	-60 087	-63 179
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	13, 14	-11 103	-11 397
Övriga rörelsekostnader	9	-23 024	-34 817
Rörelseresultat		174	16 900
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	10	2 166	1 850
Övriga räntekostnader och liknande kostnader	11	-130	-100
Resultat efter finansiella poster		2 210	18 650
Resultat före skatt		2 210	18 650
Skatt på årets resultat	12	-2 930	-6 319
ÅRETS RESULTAT		-720	12 331

Parneo dokumenttyckel: F027G-PKOG7-ZK178-0XTP2-W7540-ADK9G

Prenax AB
556540-7474

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	14 617	24 163
		14 617	24 163
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 180	1 586
		1 180	1 586
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15	1 275	0
Andra långfristiga fordringar	16	486	521
		1 761	521
Summa anläggningstillgångar		17 558	26 270
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		46 491	62 370
Fordringar hos koncernföretag		6 321	67
Aktuella skattefordringar		3 304	0
Övriga fordringar		2 212	7 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	13 609	5 903
		71 937	75 921
Kassa och bank	18	78 010	94 220
Summa omsättningstillgångar		149 947	170 141
SUMMA TILLGÅNGAR		167 505	196 411

Penneo dokumentnyckel: F027G-PK0G7-ZK178-0XTP2-W7540-ADK9G

Prenax AB
556540-7474

BALANSRÄKNING

Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	400	400
	400	400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	0	49
Omräkningsdifferens	0	141
Årets resultat	-720	12 331
	-720	12 521

Summa eget kapital

-320 **12 921**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	19 335	25 577
Aktuella skatteskulder	0	2 294
Övriga kortfristiga skulder	16 153	10 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 132 337	145 095
	167 825	183 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

167 505 **196 411**

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans per 1 maj 2023	400	0	2 770	3 463	6 633
Disposition av föregående års resultat			3 463	-3 463	0
Årets resultat				12 331	12 331
Omräkningsdifferenser			-43		-43
Utdelning			-6 000		-6 000
Upplösning av reservfond					
Utgående balans per 30 april 2024	400	0	190	12 331	12 921

Aktiekapital 400 000 aktier á 1 kr

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans per 1 maj 2024	400	0	190	12 331	12 921
Disposition av föregående års resultat			12 331	-12 331	0
Årets resultat				-720	-720
Omräkningsdifferenser			-141		-141
Utdelning			-12 380		-12 380
Utgående balans per 30 april 2025	400	0	0	-720	-320

Aktiekapital 400 000 aktier á 1 kr

Det egna kapitalet är förbrukat per balansdagen. Bolaget har vidtagit åtgärder för att återställa det egna kapitalet, och detta förväntas vara återställt under nästkommande räkenskapsår.

KASSAFLÖDESANALYS (Tkr)	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		174	16 900
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		11 103	11 397
Utrangering		0	16
Erhållen ränta		2 166	1 850
Erlagd ränta		-130	-100
Betald skatt		-8 528	-6 319
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 785	23 744
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		15 879	25 162
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		-8 591	9 367
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		-6 242	8 391
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		-7 129	-35 362
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 298	31 302
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-928	-530
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-223	-400
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 240	-18
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 391	-948
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-12 380	-6 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 380	-6 000
Årets kassaflöde		-16 069	24 354
Likvida medel vid årets början		94 220	69 725
Omräkningsdifferens		-141	141
Likvida medel vid årets slut	18	78 010	94 220

NOTER

Not 1 Allmän information

Prenax AB med organisationsnummer, 556540-7474 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholms kommun. Adressen till huvudkontoret är Box 1080, 164 25 Kista. Företagets verksamhet omfattar förmedling och publicering av fak- och veckotidningar. Moderföretag i den största koncernen som Prenax AB är dotterföretag till är Px Next SAS, 834 356 958 med säte i Frankrike. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Px Next SAS, 11 Avenue Dubonnet, 92400 Courbevoie, Frankrike.

Ingen koncernredovisning har upprättats med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. 2 § punkt 1.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Prenax säljer prenumerationer på tidningar och tidskrifter från hela världen till verksamheter inom såväl privat som offentlig sektor, och effektiviserar därigenom administrationen kring dessa produkter.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av den s.k. färdigställandemetoden. Det innebär att företaget intäkterredovisar ett uppdrag när det är väsentligen fullgjort. Fram till vinstavräkningen redovisas nedlagda utgifter för uppdraget som tillgång och fakturerade belopp som skuld. Är det sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag, redovisas den befarade förlusten som en kostnad oavsett om uppdraget har påbörjats eller inte.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Leasegivare

Leasingintäkter vid operationella leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar hur de ekonomiska fördelar som hänförs till objektet minskar över tiden.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medans kundförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med in tjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Prenax AB
556540-7474

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningstiderna är fastställda enligt följande:

- Maskiner och inventarier: 5 år
- Datorutrustning: 3 år
- Immateriella tillgångar: 5 år eller enligt avtalad nyttjandeperiod

Andelar i koncernföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Filialer i utlandet

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret.

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Nyttjandeperiod och värdering av immateriella tillgångar

Koncernledningen utvärderar värdering och fastställer bedömd nyttjandeperiod och därmed sammanhängande avskrivning för koncernens immateriella anläggningstillgångar. Dessa uppskattningar baseras på historisk kunskap om motsvarande tillgångars nyttjandeperiod. Nyttjandeperiod samt bedömda nyttjande värden prövas varje balansdag och justeras vid behov om det föreligger ett nedskrivningsbehov. En snabbare teknologisk utveckling kan aktualisera en förändrad bedömning av nyttjandeperiod och/eller nedskrivningsbehov.

Värdering av immateriella anläggningstillgångar

Per varje balansdag gör företaget en bedömning om det finns någon indikation på att värdet av immateriella anläggningstillgångar är lägre än det redovisade värdet. Vid bedömningen beräknas återvinningsvärdet och en nedskrivningsprövning upprättas. Vid nedskrivningsprövning gör koncernen bedömningar avseende förväntade framtida kassaflöden vilka kan innefatta en osäkerhet då de bygger på förväntningar om framtiden.

Kundfordringar

I balansräkningen finns det väsentliga kundfordringar. Bolaget utvärderar kontinuerligt betalningsförmågan hos kunder. Faktureringsflödet är säsongbetonat, vilket resulterar i en hög kapitalbindning i kundfordringar under högsäsong vilket infaller varje vinter. I bolaget finns ingen historik av väsentliga kundförluster relaterade till nedskrivning av kundfordringar.

Prenax AB
556540-7474

Not 4 Nettoomsättning per geografisk marknad	2024/2025	2023/2024
Sverige	320 664	345 532
Danmark	179 761	168 340
Finland	169 508	179 137
Övrigt	1 020	768
Norge	83 232	92 006
Summa	754 185	785 783

Internvinster på transaktioner inom koncernen uppgår till 0 (0) TSEK

Not 5 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter 13 288 (40 710) TSEK avser valutakursvinster 13 023 (40 330) TSEK, offentliga bidrag 265 (365) TSEK samt övriga ersättningar 0 (14) TSEK

Not 6 Uppllysning om ersättning till revisorn

	2024/2025	2023/2024
Ernst & Young AB Revisionsuppdrag	488	447
Summa	488	447

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 7 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 4 193 (6 704) TSEK. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Inom ett år	9 626	9 647
Senare än ett år men inom fem år	3 158	5 827
Summa	12 784	15 474

Prenax AB
556540-7474

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2024/2025		2023/2024	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	70,0	21,0	78,0	22,9
Totalt	70,0	21,0	78,0	22,9

2025-04-30 2024-04-30

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen

Män:

Styrelseledamot och VD

1 1

Totalt

1 1

Löner, andra ersättningar m m	2024/2025		2023/2024	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	43 965	13 845 (5 562)	45 797	14 336 (5 787)
Totalt	43 965	13 845 (5 562)	45 797	14 336 (5 787)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2024/2025		2023/2024	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	2 851	41 114	2 648	43 149
Totalt	2 851	41 114	2 648	43 149

Pensioner

Företagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 5 562 (5 787) TSEK

Företagets pensionskostnader uppgår till 557 (523) TSEK, för gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelse till dessa uppgår till 0 (0) TSEK

Not 9 Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader om 23 024 (34 817) TSEK avser valutakursförluster.

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024/2025	2023/2024
Ränteintäkter	2 166	1 850
Summa	2 166	1 850

Not 11 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024/2025	2023/2024
Räntekostnader	-130	-100
Summa	-130	-100

Prenax AB
556540-7474

Not 12 Skatt på årets resultat

	2024/2025	2023/2024
Aktuell skatt	-2 930	-6 319
Skatt på årets resultat	-2 930	-6 319
Avstämning årets skattekostnad		
	2024/2025	2023/2024
Redovisat resultat före skatt	2 210	18 650
Skatt beräknad med normal skattesats	-455	-3 842
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-52	-48
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	14	14
Skatteeffekt av filialstruktur	-6 313	-1 906
Skatteeffekt av likvidering av bolag	0	-26
Justering av skatt relaterat till tidigare år	3 876	-511
Summa	-2 930	-6 319
Årets redovisade skattekostnad	-2 930	-6 319

Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 515	74 550
Inköp	928	530
Omklassificeringar	0	435
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 443	75 515
Ingående avskrivningar	-51 352	-40 480
Årets avskrivningar	-10 474	-10 698
Omklassificeringar	0	-174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 826	-51 352
Utgående redovisat värde	14 617	24 163

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 965	2 583
Inköp	223	400
Utrangeringar	0	-18
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 188	2 965
Ingående avskrivningar	-1 379	-857
Utrangeringar	0	2
Årets avskrivningar	-629	-524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 008	-1 379
Utgående redovisat värde	1 180	1 586

Prenax AB
556540-7474

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förvärv av Prenax Flow AB	25	0
Lämnade aktieägartillskott	1 250	0
Utgående redovisat värde	1 275	0

Företaget Prenax AB förvärvade 100 % av aktierna i företaget Prenax Flow AB den 13 September 2024.

Företagets innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Redovisat värde	
				2025-04-30	2024-04-30
Prenax Flow AB	100%	100%	25 000	1 275 000	0
Summa				1 275 000	0

Företagets namn	Org.nr	Säte
Prenax Flow AB	559487-7002	Kista

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	521	503
Depositioner	-35	18
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486	521
Utgående redovisat värde	486	521

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda hyror	411	371
Förutbetalda underhåll IT system	2 862	812
Förutbetalda försäkringspremier	233	178
Övriga poster	10 103	4 542
Summa	13 609	5 903

Not 18 Kassa och bank

	2025-04-30	2024-04-30
Disponibla tillgodohavanden	78 010	94 220
Summa	78 010	94 220

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna personalkostnader	9 861	10 769
Förutbetalda intäkter	39 348	45 726
Upplupna varukostnader	80 172	85 235
Övriga poster	2 956	3 365
Summa	132 337	145 095

Not 20 Antal aktier

	2025-04-30 Kvotvärde	2024-04-30 Kvotvärde	2025-04-30 Antal	2024-04-30 Antal
A-aktier	1%	1	400 000	400 000

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Prenax AB har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Prenax AB
556540-7474

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Prenax AB ägs per balansdagen till 100 % Px Next SAS, 834 356 958 med säte i Frankrike. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från Px Next SAS, 11 Avenue Dubonnet 92400 Courbevoie, Frankrike. Den 1:a augusti 2025 förvärvades Prenax koncernen av Triton Nordic Sub-Advisory Group AB, 559473-2280 som därefter är moderföretag för hela koncernen.

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning. Dock har bolaget fått en ny huvudägare, vilket förväntas bidra positivt till bolagets framtida utveckling och strategiska inriktning.

Vidare har Prenax AB genomfört ett förvärv i Norge i form av en så kallad inkrämsaffär, där bolaget har övertagit kund- och orderlistan från en lokal aktör. Förvärvet stärker Prenax närvaro på den norska marknaden och förväntas bidra till ökad omsättning och förbättrad kundbas under kommande räkenskapsår.

Bolaget har under räkenskapsåret som avslutades den 30 april 2025 redovisat en förlust efter skatt om totalt 720 tkr. Som en följd av detta har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Förlusten är huvudsakligen hänförlig till negativa, realiserade valutaeffekter om totalt 10 021 tkr, relaterade till omvärdering av tillgångar och skulder i utländsk valuta. Dessa effekter är av bokföringsmässig karaktär och har inte påverkat bolagets likviditet eller kassaflöde.

Bolaget har fortsatt en stabil finansiell ställning med god betalningsförmåga och tillgång till erforderliga resurser för att bedriva verksamheten enligt plan. Styrelsen gör bedömningen att det inte föreligger någon finansiell risk för bolagets fortsatta drift, och att det förbrukade kapitalet inte påverkar bolagets långsiktiga utveckling eller förmåga att uppfylla sina åtaganden. För att stärka det egna kapitalet har koncernen per den 23 september 2025 tillfört ytterligare 522 tkr till dotterföretagets tillgångar.

Not 23 Förslag till vinstdisposition (SEK)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-720 494
	<u>-720 494</u>

Styrelse och VD föreslår att:

I ny räkning balanseras	-720 494
Utdelning	0
	<u>-720 494</u>

Årsredovisningens innehåll blev klart den 17 oktober 2025

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Fredrik Petersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den dagen som framgår av den elektroniska signaturen

Ernst & Young AB

Magnus Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK PETERSSON (SSN-validerad)

VD

Serienummer: 7b154c643eedd1[...]06b2620826026

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-10-25 10:37:17 UTC



Lars Magnus Ingemar Johansson

(SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 165c5b7b979c0a[...]e80fb7f4ef6bd

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-10-27 07:41:24 UTC



Penneo dokumentnyckel: F027G-PK0G7-ZK178-0XTP2-W754O-ADK9G

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
